
Centenario della traslazione del " Milite Ignoto" 
Prosecuzione del viaggio del Treno della Memoria

Percorso del Treno Storico 2022



Milite Ignoto 2022
Composizione Treno Storico 

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Composizione Loc. Elettrico 
E656

Vettura cuccetta 
1959 (per scorta 

militari) 

Bagagliaio (per 
materiale del carro 
K12) – Bagagliaio a 
carrelli tipo "1926"

Carro K12 da allestire 
per trasferimento 
Salma e affusto di 

cannone

Centoporte

Bagagliaio (per 
mostra immersiva 

multimediale) –
«Centoporte» a 

salone

Bagagliaio (per 
mostra 

tradizionale) -
Bagagliaio a 
carrelli tipo 

«Carnera 1931R»

Centoporte 
1°Classe CARRO H Loc. Diesel D345

LUNGHEZZA 
(m) 18,29 24,77 21,05 14,24 17,84 17,84 19,18 21 10,6 14

Percorso della mostra tradizionale e immersiva



Milite Ignoto 2022
Tappe

3

Tappe Località Regioni
1 TRIESTE FRIULI VENEZIA GIULIA
2 TRENTO TRENTINO
3 MILANO LOMBARDIA
4 TORINO PIEMONTE
5 AOSTA VALLE D'AOSTA
6 GENOVA LIGURIA
7 ANCONA MARCHE
8 PERUGIA UMBRIA
9 L’AQUILA ABBRUZZO

10 CAMPOBASSO MOLISE
11 BARI PUGLIA
12 POTENZA BASILICATA
13 CATANZARO CALABRIA
14 CAGLIARI SARDEGNA
15 PALERMO SICILIA
16 NAPOLI CAMPANIA
17 ROMA LAZIO



Milite Ignoto 2022
Calendario delle Esposizioni

4

giovedì 06 ottobre
Stazione di TRIESTE C.LE 
Sosta in binario 7 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro K12 in bin. secondario dello scalo di Trenitalia

1

2

3

4

5

6

venerdì 07 ottobre
Stazione di TRENTO
Sosta in binario 1 Tronco Nord per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento caro k12 in binario secondario dello scalo Filzi di Trenitalia

sabato 08 ottobre
Stazione di MILANO PORTA GARIBALDI
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

domenica 09 ottobre
Stazione di TORINO PORTA NUOVA
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

lunedì 10 ottobre
Stazione di AOSTA
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

martedì 11 ottobre
Stazione di GENOVA Piazza Principe 
Sosta in binario 15 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario secondario 3 platea dello scalo di Trenitalia



Milite Ignoto 2022
Calendario delle Esposizioni

5

7

8

giovedì 13 ottobre
Stazione di ANCONA 
Sosta in binario 1 Ovest per mostra dalle ore 09:0 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

venerdì 14 ottobre
Stazione di PERUGIA
Sosta in binario 4 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

sabato 15 ottobre
Stazione di L’AQUILA
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

lunedì 17 ottobre
Stazione di CAMPOBASSO 
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento caro k12 in binario

9

10

mercoledì 19 ottobre
Stazione di BARI C.LE
Sosta in binario 1 Ovest per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

giovedì 20 ottobre
Stazione di POTENZA C.LE
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

11

12



Milite Ignoto 2022
Calendario delle Esposizioni

6

sabato 22 ottobre
Stazione di CATANZARO LIDO
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

13

mercoledì 26 ottobre
Stazione di CAGLIARI
Sosta in binario 8 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento caro k12 in binario

14

lunedì 31 ottobre
Stazione di PALERMO C.LE
Sosta in binario 8 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

giovedì 3 novembre
Stazione di NAPOLI C.LE
Sosta in binario 9 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00
Allestimento/disallestimento carro k12 in binario

venerdì 4 novembre
Stazione di ROMA TERMINI
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 10:00 alle ore 13:00 
Allestimento/disallestimento in binario secondario dello scalo Prenestino

16

17

15

sabato  5 novembre
Stazione di ROMA SAN PIETRO
Sosta in binario 1 per mostra dalle ore 09:00 alle ore 18:00 
Allestimento/disallestimento in binario



Milite Ignoto 2022

7

PERCORSO E TABELLA DI MARCIA



Milite Ignoto 2022
Treno 96400/96401 del 05 ottobre 2022 - Castelmaggiore-Trieste Cle

8

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 285.10 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96400/96401

9

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

 CASTELMAGGIORE 13:25
 Funo Centergross 13:27

 S.Giorgio P. 13:30
 S.Pietro in C. 13:34

 Galliera 13:37
 Poggio Renatico 13:40

 Coronella 13:43
 Ferrara 13:48

 Pontelagoscuro 13:51
 Occhiobello 13:54

 Canaro 13:57
 Polesella 14:02
 Arqua` 14:06
 Rovigo 14:11

 Stanghella 14:24
 S.Elena-Este 14:28

 Monselice 14:32
 Battaglia T. 14:36

 Terme Euganee 14:40
 Abano T. 14:44

 Padova C.Marte 14:49
 Padova 14:57

 G.S. Mestre 15:14
 VeneziaCarpenedo 15:20

 Gaggio Porta Est 15:25
 Quarto d'Altino 15:29

 Meolo 15:35
 Fossalta Piave 15:37

 S.Dona` di Piave 15:41
 Ceggia 15:47

 S. Stino di Liv. 15:50
 Lison 15:55

 Portogruaro C. 16:00
 Latisana L.B. 16:12

 Palazzolo 16:17
 Muzzana del T. 16:21

 S.Giorgio Nogaro 16:27
 Torviscosa 16:33

 Cervignano A.G. 16:39 17:09
 Trieste Airport 17:22

 Ronchi LEG. SUD 17:24
 Monfalcone 17:28

 Sistiana 17:36
 Miramare 17:44

 TS.Gr.Sc.Barcola 17:48
 TS Gr.Sc.Gretta 17:49

 TRIESTE CENTRALE 17:53



Milite Ignoto 2022
Treno 96402 del 06 ottobre 2022 – Trieste Cle-Trento

1
0

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 277 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96402

1
1

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo
Ora 

Partenza/Transit
o

 TRIESTE CENTRALE 21:38
 TS Gr.Sc.Gretta 21:43
 TS.Gr.Sc.Barcola 21:46

 Miramare 21:51
 Sistiana 22:04

Monfalcone 22:13
Ronchi Leg Sud 22:16
Trieste Airport 22:18

Cervignano A.G. 22:27
Torviscosa 22:31

S.Giorgio Nogaro 22:36
Muzzana del T. 22:40

Palazzolo 22:44
Latisana L.B. 22:53 23:07

Portogruaro C. 23:19
Pramaggiore 23:26

Annone Veneto 23:31
Motta Liv. 23:38

Gorgo Montic. 23:41
Oderzo 23:45

Ponte Piave 23:51
Fagare 23:54

S.Biagio C. 00:05
Olmi S. 00:09

Treviso C. 00:18
Treviso PSQ 00:19

Paese 00:24

Istrana 00:27
Albaredo 00:32

Castelfranco V. 00:37 01:07
Castello Godego 01:13

Cassola 01:20
Bassano del Gr. 01:26

Solagna 01:31
S.Nazario 01:34

Carpane`Valstag. 01:37
S.Marino 01:42

Cismon d.Grappa 01:46
Primolano 01:53

Tezze di Grigno 01:57
Grigno 02:02
Strigno 02:12

Borgo Valsug.E. 02:18
Borgo Valsug.C. 02:20

Roncegno 02:25
Levico 02:34

Caldonazzo 02:38
Calceranica 02:42
S.Cristoforo 02:47

Pergine 02:52
Povo 03:00

Villazzano 03:04
Trento S.Bartol. 03:07
Trento S.Chiara 03:09

TRENTO 03:14



Milite Ignoto 2022
Treno 96403/96404 del 07 ottobre 2022 – Trento-Milano PG

1
2

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 235 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96403/96404

1
3

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 TRENTO 20:09
 Mattarello 20:15
 Rovereto 20:25

 Mori 20:28
 Serravalle 20:32

 Ala 20:37
 Avio 20:42

 Borghetto 20:47
 Peri 20:51

 Domegliara 21:04
 Sommacampagna 21:24
 Castelnuovo D.G. 21:29
 Peschiera d.Gard 21:33

 Desenzano 21:43
 Lonato 21:46

 Ponte S.Marco 21:51
 Rezzato 21:57
Brescia 22:03

Ospitaletto T. 22:11
Rovato 22:15
Chiari 22:19
Calcio 22:24

Romano 22:29
Morengo Bariano 22:31

Vidalengo 22:35
Treviglio 22:38

Bivio Casirate 22:42
Melzo Scalo 22:48
Pioltello Lim. 22:53

Milano Lambrate 23:05
MI.P.GARIBALDI 23:17



Milite Ignoto 2022
Treno 96406/96405 del 08 ottobre 2022 – Milano PG-Torino PN

1
4

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 153 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96406/96405

1
5

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 MI.P.GARIBALDI 21:00
 Mi Villapizzone 21:05
Milano Certosa 21:12

 Rho Fiera 21:15
Rho 21:18

 Pregnana M. 21:21

 Vittuone Arluno 21:25

 Corbetta S.Stef. 21:27
 Magenta 21:30
 Trecate 21:39
Novara 21:46

 Ponzana 21:53
 Borgo Vercelli 21:57

Vercelli 22:01
Olcenengo 22:07

S. Germano Verc. 22:10

Santhia' 22:14
Tronzano 22:16
Bianze' 22:20

Livorno Ferraris 22:24 22:31
S. Ant. di Sal. 22:36

Saluggia 22:38
Torrazza 22:41

Castelrosso 22:44
Chivasso 22:48
Brandizzo 22:51
Settimo 22:56

Torino Stura 23:01
To Reb.Fossata 23:04
Torino P. Susa 23:08

To.Lingotto 23:15 23:40

TORINO P.NUOVA 23:47



Milite Ignoto 2022
Treno 96407 del 10 ottobre 2022 – Torino PN-Aosta

1
6

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 127 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96407

1
7

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

TORINO P.NUOVA 00:40

Torino P. Susa 00:50

Torino Stura 00:55

Settimo 01:00

Brandizzo 01:05

Chivasso 01:10 01:30

Montanaro 01:36

Rodallo 01:40

Caluso 01:42

Candia Canavese 01:45

Mercenasco 01:47

Strambino 01:50

Ivrea 01:58

Borgofranco 02:03

Pont S.Martin 02:11

Donnas 02:13

Hone Bard 02:16

Verres 02:23

Chatillon S.V. 02:36

Nus 02:46

AOSTA 03:00



Milite Ignoto 2022
Treno 96408/96409 del 10 ottobre 2022 – Aosta-Genova Piazza Principe

1
8

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 288 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96408/96409

1
9

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

 AOSTA 20:50
 PM Quart 20:58

 Nus 21:06 21:11
 PM Chambave 21:18
 Chatillon S.V. 21:22
 PM Montjovet 21:27

 Verres 21:32
 Hone Bard 21:39 21:43

 Donnas 21:47
 Pont S.Martin 21:50

 PM Settimo Tav. 21:54
 Borgofranco 21:58

 PM Montalto Dora 22:00
Ivrea 22:06 22:11

Strambino 22:19
Mercenasco 22:21

Candia Canavese 22:23
Caluso 22:26
Rodallo 22:29

Montanaro 22:33
Chivasso 22:40 23:00
Brandizzo 23:05
Settimo 23:10

Bivio SettimoTse 23:11
Torino Stura 23:14

To Reb.Fossata 23:16
Torino P. Susa 23:19
To. Lingotto 23:24

Moncalieri 23:26
Trofarello 23:30

Cambiano Santena 23:32
Pessione 23:36
Villanova 23:41

S.Paolo Solbrito 23:44
Villafranca C. 23:49

Baldichieri 23:52
S.Damiano d`Asti 23:55

Asti 00:01
Castel.d`Annone 00:07
Rocchetta T.C. 00:09

Felizzano 00:14
Solero 00:18

Ponte Tanaro 00:23
Alessandria 00:25
Frugarolo B. 00:32
Novi Ligure 00:40

Serravalle Scr. 00:46
Aequata Scerivia 00:49

Rigoroso 00:51
Pietrabissara 00:54

Isola del Cant. 00:58
Ronco Scrivia 01:02
Borgo Fornari 01:06

Busalla 01:08
Piano Orizzont. 01:14
Ge.Pontedecimo 01:19
Genova S.Biagio 01:22

Genova Bolzaneto 01:24
Biv. Rivarolo 01:26

Genova Rivarolo 01:28
Q.vio Torbella 01:30

Ge.Sampierdarena 01:34
GENOVA P.PRINC. 01:40



Milite Ignoto 2022
Treno 96411/96412 del 12 ottobre 2022 – Genova Piazza Principe-Ancona

2
0

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 500 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96411/96412

2
1

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

GENOVA P.PRINC. 01:40

Genova Brignole 01:46

Genova Sturla 01:49

Genova Quarto 01:51

Genova Quinto 01:53

Genova Nervi 01:56

Bogliasco 01:58

Pontetto 01:59

Pieve Ligure 02:00

Sori 02:02

Mulinetti 02:04

Recco 02:05

Camogli S.F. 02:07

S.Margherita 02:12

Rapallo 02:15

Zoagli 02:20

Chiavari 02:26

Lavagna 02:31

Cavi 02:35

Sestri Levante 02:39

Riva Trigoso 02:41

Moneglia 02:45

Deiva Marina 02:48

Framura 02:50

Bonassola 02:52

Levanto 02:54

Monterosso 02:57

Vernazza 03:00

Corniglia 03:02

Manarola 03:04

Riomaggiore 03:05

La Spezia C. 03:10

La Spezia Migl. 03:14

Ca`di Boschetti 03:16

Vezzano Ligure 03:18

S.Stefano Magra 03:21

Aulla Lunigiana 03:26

P.P. Chiesaccia 03:31

Villafranca-Bagn 03:35

Filattiera 03:38

Scorcetoli 03:40

Pontremoli 03:43

Borgo Val Taro 04:05

Ostia Parmense 04:10

Roccamurata 04:13

Berceto 04:17



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96411/96412

2
2

Aquileia, 29 ottobre 2021

Solignano 04:22

Fornovo 04:33

Ozzano Taro 04:36

Collecchio 04:41

Vicofertile 04:44

Parma 04:50

S.Ilario d`Enza 04:58

Reggio Emilia 05:06

Rubiera 05:12

Marzaglia 05:15

Modena 05:19

Castelfranco E. 05:24

Samoggia 05:28

Anzola Emilia 05:31

Bologna C.le 05:40

Bologna S.Vitale 05:43

S.Lazzaro di S. 05:47

Ozzano Emilia 05:54

Varignana 05:57

Castel S.P. 06:02

Imola 06:10

Castelbolognese 06:16

Faenza 06:22

Forli` 06:33

Villa Selva 06:37

Forlimpopoli B. 06:39

Cesena 06:46

Gambettola 06:51

Savign.sul Rub. 06:56

Santarcangelo R. 07:00

Riminifiera 07:05

Rimini 07:09

Rimini Miramare 07:12

Riccione 07:16

Misano Adriatico 07:20

Cattolica S.G.G. 07:25 07:31

Pesaro 07:44

Fano 07:52

 Marotta Mondolfo 08:01

 Senigallia 08:08

 Marzocca 08:13

 Montemarciano 08:18

Falconara M. 08:23 08:32

 Palombina 08:38

 Ancona Torrette 08:41

 ANCONA 08:49



Milite Ignoto 2022
Treno 96415 del 13 ottobre 2022 – Ancona-Perugia

2
3

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 167 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96415

2
4

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

ANCONA 23:30

Ancona Torrette 23:35

Palombina 23:37

FALCONARA M. 23:40

Falconara Stadio 23:42

Castelf-Falc.Aer 23:44

Chiaravalle 23:46

Jesi Interporto 23:49

Jesi 23:54

Pantiere di C. 23:58

Montecarotto C. 00:01

Castelplanio C. 00:05

Serra S.Quirico 00:11 00:17

Genga S.V.T. 00:23

ALBACINA 00:29

P.M.228 00:32

FABRIANO 00:36

Cancelli di F. 00:42

P.M. Galleria F. 00:46

Fossato di V.G. 00:49

Gualdo T. 00:54

Gaifana 00:59

Ponte Parrano 01:03

Nocera Umbra 01:07

Valtopina 01:11

Capodacqua P.F. 01:14

Scanzano B. 01:19

FOLIGNO 01:25 01:55

Spello 01:59

Cannara 02:02

Assisi 02:07

Bastia 02:09

Ospedalicchio 02:12

Perugia P.S.G. 02:16

Perugia 02:25



Milite Ignoto 2022
Treno 96417 del 15 ottobre 2022 – Perugia-L’Aquila

2
5

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 197 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96417

2
6

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

Perugia 00:45

Perugia P.S.G. 00:54

Ospedalicchio 00:58

Bastia 01:01

Assisi 01:05

Cannara 01:10

Spello 01:13

Foligno 01:18 01:38

Trevi 01:46

Campello 01:51

San Giacomo PES 01:55

Spoleto 02:01

Baiano di S. 02:07

Galleria Balduin 02:11

Giuncano 02:17

TERNI 02:29 04:22

Terni Cospea 04:27

Marmore 04:47

Labro Moggio 04:51

Greccio 04:55

Contigliano 05:00

Poggio Fidoni 05:02

Rieti 05:08

Cittaducale 05:16

Sorgenti d.Pesch 05:22

Castel S.Angelo 05:25

Canetra 05:28

Antrodoco B.V. 05:35

Antrodoco Centro 05:37

Rocca di Fondi 05:53

Rocca di Corno 06:08

Sella di Corno 06:17

Sassa Tornimpart 06:29 06:35

L`Aq. Sassa NSI 06:39

L`Aquila C. Pile 06:42

L'AQUILA 06:47



Milite Ignoto 2022
Treno 96419/96420/96421 del 15 ottobre 2022 – L’Aquila-Campobasso

2
7

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 305 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96419/96420/96421

2
8

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

L'AQUILA 20:00
 Bazzano 20:07
 Paganica 20:09

 L`Aq. S.Gregorio 20:11
 S.Demetrio V. 20:15

 Fagnano Campana 20:20

 Fontecchio 20:24
 Tione degli A. 20:27

 Beffi 20:29
 Acciano 20:34

 Molina C.V.S. 20:38
 Raiano 20:47

 Pratola P.S. 20:51
Sulmona 20:57 21:57

 Pratola Peligna 22:03
Popoli Vittorito 22:12 22:17

Bussi 22:22
Tocco C. 22:27

Torre dei P. 22:31
Piano d`Orta B. 22:33
Scafa S.V.C.T. 22:37

Alanno 22:39
Manoppello 22:43

Interp.d`Abruzzo 22:48
Chieti 22:50

Chieti-Madonna P 22:51
Pescara 22:55

Pescara S. Marco 22:58
Pescara P.N. 23:00

PESCARA 23:04 23:34
Pescara P.N. 23:38

Pescara Tribunal 23:40

Francavilla M. 23:45
Tollo Canosa S. 23:49

Ortona 23:55
S.Vito Lanciano 23:59
Fossacesia/T.S. 00:08
Casalbordino P. 00:15
Porto di Vasto 00:19

Vasto S.Salvo 00:27
Montenero P. 00:34

Termoli 00:44 03:04
S.Martino in P. 03:26
Ururi Rotello 03:41

Larino 03:58
Casacalenda G. 04:18
Bonefro S.Croce 04:25

Ripabottoni S.E. 04:35
Campolieto M. 04:45

Matrice Montag. 04:57
S.Michele 05:12

CAMPOBASSO 05:15



Milite Ignoto 2022
Treno 96422/96423 del 17 ottobre 2022 – Campobasso-Bari Cle

2
9

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 293 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96422/96423

3
0

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 CAMPOBASSO 20:00

 S.Michele 20:03

 Matrice Montag. 20:19

 Campolieto M. 20:34

 Ripabottoni S.E. 20:47

 Bonefro S.Croce 20:55

 Casacalenda G. 21:02

 Larino 21:20

 Ururi Rotello 21:35

 S.Martino in P. 21:49

Termoli 22:10 23:40

Campomarino 23:47 00:13

Chieuti Serrac. 00:22 01:07

Poggio Imperiale 01:27

Apricena 01:31

San Severo 01:40

Rignano Gargan. 01:51

Foggia 02:01 05:35

Incoronata 05:44

Ortanova 05:51

Cerignola 06:02 06:09

Trinitapoli 06:22

Barletta 06:33

Trani 06:42

Bisceglie 06:48
Molfetta 06:55

Giovinazzo 07:02 07:12
Bari S.Spirito 07:19
Bari Palese M. 07:21

Cab. Lamasinata 07:25

Ba.Zona Ind.le 07:27
Bari Parco Nord 07:30 09:30

 BARI C.LE 09:37



Milite Ignoto 2022
Treno 96425/96426 del 19 ottobre 2022 – Bari Cle-Potenza Cle

3
1

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 244 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96425/96426

3
2

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 BARI C.LE 20:35

 Bari Vill.Lavor. 20:40

 Madonna GN PES 20:41

 Madonna GS PES 20:42

 Modugno 20:45

 Bitetto 20:48

 Grumo Appula 20:51

 Sannicandro 20:56

 Acquaviva 21:03

Gioia del Colle 21:12

 Castellaneta 21:26

 Palagianello 21:29

 Palagiano Mott. 21:34

 Massafra 21:38

Bellavista 21:47 21:53

 Palagiano Chiat. 22:07

Castellaneta M. 22:15 22:22

Ginosa 22:30

Metaponto 22:37

Bernalda 22:46

Pisticci 22:54

FerrandinaMatera 23:05 23:14

Salandra 23:24

Grassano 23:30

Calciano 23:33

Campomaggiore 23:43

Albano Lucania 23:49

Trivigno 23:51

Brindisi di Mont 23:54

Vaglio Basil. 00:02

POTENZA CENTRALE 00:10



Milite Ignoto 2022
Treno 96427 del 20 ottobre 2022 – Potenza Cle-Catanzaro Lido

3
3

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 358 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96427

3
4

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 POTENZA CENTRALE 21:00

 Vaglio Basil. 21:07

 Brindisi di Mont 21:14

 Trivigno 21:18

 Albano Lucania 21:20

 Campomaggiore 21:25

 Calciano 21:35

 Grassano 21:37

 Salandra 21:45

 FerrandinaMatera 21:54

 Pisticci 22:03

Bernalda 22:12

Metaponto 22:22 22:42

Scanzano J. M. 22:54

Policoro Tursi 22:58

Nova Siri Roton. 23:04

Rocca Imperiale 23:07

Montegiordano 23:12

Roseto C.Spulico 23:18

Amendolara Or. 23:22

Trebisacce 23:28

Villapiana Lido 23:33

Villapiana T.C. 23:35

Sibari 23:41 00:01

Corigliano Cal. 00:13

Rossano 00:20

Toscano 00:24

Mirto Crosia 00:28

Calopezzati 00:31

Mandatoriccio C. 00:37

Cariati 00:41

Crucoli 00:47

Ciro 00:56

Torre Melissa 01:01

Strongoli 01:07

Crotone 01:18

Cutro 01:30

Roccabernarda 01:39

Botricello 01:42

Cropani 01:45

Sellia Marina 01:48

Simeri Crichi 01:51

CATANZARO LIDO 02:00



Milite Ignoto 2022
Treno 96429/96430 del 22 ottobre 2022 – Catanzaro Lido-Villa San Giovanni

3
5

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 191 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96429/96430

3
6

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 CATANZARO LIDO 21:05

 Squillace 21:10

 Montepaone M. 21:15

 Soverato 21:18

 S.Andrea Jonio 21:25 21:30

 Badolato 21:36

 S.Caterina Jonio 21:39

 Guardavalle 21:43

 Monasterace St. 21:47

 Riace 21:51

 Caulonia 21:56

Roccella Jonica 22:02 22:08

Gioiosa Jonica 22:15

Siderno 22:18

Locri 22:22

Ardore 22:27

Bovalino 22:30

Bianco 22:35

Africo Nuovo 22:38

Ferruzzano 22:41

Brancaleone 22:46
Capo Spartivento 22:50

Palizzi 22:54
Bova Marina 22:58

Condofuri 23:02
M.d.San Lorenzo 23:05

Melito P.S. 23:08
Anna 23:11

Saline di Reggio 23:14

Motta SG Lazzaro 23:19
Reggio C.Bocale 23:22
Reggio C.Pellaro 23:25
R.C.San Gregorio 23:28

R.C.Aeroporto 23:29

Reggio C.Omeca 23:31
Reggio Cal Cle 23:35
Reggio C.Lido 23:38
R.C.S.Caterina 23:40
RC Pentimele 23:43

R.C. Archi 23:45
Reggio C.Gallico 23:47
Reggio C. Catona 23:49

VILLA S.GIOVANNI 23:55



Milite Ignoto 2022
Traghetto del 23 e 24 ottobre 2022 – Villa SG-Messina-Golfo Aranci

3
7

Traghetto Villa San Giovanni-Messina
Partenza da Villa SG tra le ore 01:00 e le 
03:00 del 23 ottobre
Arrivo a Messina tra le ore 02:00 e le 
ore 04:00 del 23 ottobre
Traghetto Messina Golfo-Aranci
Partenza da Messina tra le ore 13:00 e 
le 15:00 del 23 ottobre
Arrivo a Golfo Aranci tra le ore 11:00 e 
le ore 13:00 del 24 ottobre
Gli orari possono subire delle variazioni in funzione delle 
condizioni meteomarine



Milite Ignoto 2022
Treno 96431 del 24 ottobre 2022 – Golfo Aranci - Cagliari

3
8

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 297 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96431

3
9

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 GOLFO ARANCI 16:25

 Cala Sabina 16:30

 Marinella 16:34

 Rudalza 16:35:30

Olbia 16:44

 Olbia Terranova 16:47

 Enas 16:53

 Su Canale 16:57

 Monti Telti 17:04

 Berchidda 17:15

 Oschiri 17:25 17:31

 Madonna di Castr 17:38

 Ozieri Fraigas 17:43

Ozieri Chilivani 17:46

 Mores Ittireddu 17:52

 Torralba 18:00

 Giave 18:05

 Bonorva 18:10

 Campeda 18:21 18:27

Macomer 18:34

 Borore 18:44

 Abbasanta 18:51

 Paulilatino 18:56
 Bauladu Milis 19:02

 Solarussa 19:08
 Oristano 19:13

 Sant`Anna 19:21 19:27
 Marrubiu Terr.Ar 19:33

 Uras Mogoro 19:38
 Pabillonis 19:44

 San Gavino 19:49
 Sanluri S. 19:53

 Samassi Serrenti 19:57
 Serramanna Nuram 20:01

 Villasor 20:05
Decimomannu 20:10

 Assemini S.Lucia 20:13
 Assemini 20:15

 Assemini Carmine 20:17
 Cagliari Elmas 20:20

 Elmas Aeroporto 20:23
 Cagliari S.Gilla 20:27

 CAGLIARI 20:32



Milite Ignoto 2022
Treno 96432 del 26 ottobre 2022 – Cagliari-Golfo Aranci 

4
0

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 297 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96432

4
1

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

CAGLIARI 22:15

Cagliari S.Gilla 22:18

Elmas Aeroporto 22:22

Cagliari Elmas 22:24

Assemini Carmine 22:27

Assemini 22:28

Assemini S.Lucia 22:30

Decimomannu 22:31

Villasor 22:36

Serramanna Nuram 22:38

Samassi Serrenti 22:41

Sanluri S. 22:45

San Gavino 22:48

Pabillonis 22:53

Uras Mogoro 22:58

Marrubiu Terr.Ar 23:02

Sant`Anna 23:06

Oristano 23:11

Solarussa 23:18

Bauladu Milis 23:24

Paulilatino 23:31

Abbasanta 23:37

Borore 23:44
Macomer 23:53
Campeda 00:01
Bonorva 00:08
Giave 00:13

Torralba 00:17
Mores Ittireddu 00:25
Ozieri Chilivani 00:31
Ozieri Fraigas 00:36

Madonna di Castr 00:42
Oschiri 00:50

Berchidda 00:58
Monti Telti 01:09
Su Canale 01:15

Enas 01:18
Olbia Terranova 01:25

Olbia 01:26
Rudalza 01:34
Marinella 01:36

Cala Sabina 01:39
GOLFO ARANCI 01:45



Milite Ignoto 2022
Traghetto del 27 ottobre 2022 – Golfo Aranci-Messina

4
2

Traghetto Villa San Giovanni-Messina
Partenza da Golfo Aranci tra le ore 
15:00 e le 17:00 del 27 ottobre
Arrivo a Messina tra le ore 12:00 e le 
ore 14:00 del 28 ottobre

Gli orari possono subire delle variazioni in funzione delle 
condizioni meteomarine



Milite Ignoto 2022
Treno 96433 del 29 ottobre 2022 – Messina C.le-Palermo C.le

4
3

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 223 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96433

4
4

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 MESSINA CENT. 08:05

 Messina Scalo 08:10

 Villafranca T. 08:18

 Rometta Messin. 08:20

 Spadafora 08:22

 Torregrotta 08:24

 Pace del Mela 08:27

 Milazzo 08:31

 Barcellona 08:36

 Terme Vigliatore 08:38

 Biv.Terme Vig. 08:39

 Patti-San Piero 08:51 08:56

 San Giorgio 08:59

 Giojosa Marea 09:04 09:11

 Brolo Ficarra 09:17

 Capo d`Orlando 09:22

 Zappulla 09:26

 S.Marco d`Alunz. 09:29

 S.Agata M. 09:32

 Acquedolci S.F. 09:36

 Torre del Lauro 09:42 09:52

 Caronia 09:58

 S.Stefano di C. 10:04

 Tusa 10:15 10:51

 Pollina 11:01 11:10

 Cefalu` 11:22 12:22

 P.P.Ogliastrillo 12:25

 Lascari 12:29

 Campofelice 12:32

Fiumetorto 12:38

 Termini Imerese 12:42

 Trabia 12:45

 S.Nicola T. 12:48

 Altavilla 12:52

 Casteldaccia 12:53

 S.Flavia 12:55

 Bagheria 12:57

 Ficarazzi 13:00

 Roccella 13:03

Pa Brancaccio 13:04

 PALERMO C.LE 13:10



Milite Ignoto 2022
Treno 96434 del 1 novembre 2022 – Palermo C.le-Messina C.le

4
5

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 223 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96434

4
6

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

PALERMO C.LE 01:15

Pa Brancaccio 01:20

Roccella 01:21

Ficarazzi 01:24

Bagheria 01:27

S.Flavia 01:29

Casteldaccia 01:31

Altavilla 01:33

S.Nicola T. 01:37

Trabia 01:40

Termini Imerese 01:44

Fiumetorto 01:49

Campofelice 01:55

Lascari 01:58

P.P.Ogliastrillo 02:02

Cefalu` 02:05

Pollina 02:16

Tusa 02:22

S.Stefano di C. 02:28

Caronia 02:34

Torre del Lauro 02:39

Acquedolci S.F. 02:43

S.Agata M. 02:47

S.Marco d`Alunz. 02:50

Zappulla 02:53

Capo d`Orlando 02:57

Brolo Ficarra 03:03

Giojosa Marea 03:07

San Giorgio 03:11

Patti-San Piero 03:14

Terme Vigliatore 03:28

Barcellona 03:30

Milazzo 03:35

Pace del Mela 03:38

Torregrotta 03:41

Spadafora 03:43

Rometta Messin. 03:45

Villafranca T. 03:47

MESSINA CENT. 04:00



Milite Ignoto 2022
Traghetto del 1 novembre 2022 – Messina-Villa San Giovanni

4
7

Traghetto Villa San Giovanni-Messina
Partenza da Messina tra le ore 04:00 e 
le 06:00 del 1 novembre
Arrivo a Villa San Giovanni tra le ore 
05:00 e le ore 07:00 del 1 novembre

Gli orari possono subire delle variazioni in funzione delle 
condizioni meteomarine



Milite Ignoto 2022
Treno 96436 del 1 novembre 2022 – Villa San Giovanni-Napoli C.le

4
8

Aquileia, 29 ottobre 2021

Totale 434 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96436

4
9

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora 
Partenza/Transito

 VILLA S.GIOVANNI 07:55
 V.S.G.Cannitello 07:59

 Scilla 08:03
 Favazzina 08:06
 Bagnara 08:09

 Palmi 08:16
 Gioia Tauro 08:22

Rosarno 08:29
 Mileto 08:37

 Vibo Pizzo 08:49
 Curinga 09:01

 S.Pietro M. 09:03
Lamezia T Cle 09:08
 Gizzeria L. 09:11

 Falerna 09:16
 Nocera 09:20

 Campora S.G. 09:25
 Amantea 09:31
 Belmonte 09:33

 Longobardi 09:37
 Fiumefreddo 09:40
 Torremezzo 09:42

S.Lucido Marina 09:45
Paola 09:49

 Fuscaldo 09:53
 Guardia P.T. 09:58

 Acquappesa 10:00
 Cetraro 10:05 10:10

 Capo Bonifati 10:17
 Belvedere M. 10:21

 Diamante 10:26
 Grisolia 10:31

 Marcellina V.O. 10:34
 Scalea 10:38

 Praja A.T. 10:45
 Mar.di Maratea 10:50

 Maratea 10:54
 Acquafredda 10:58

Sapri 11:03
 Policastro 11:09

 Torre Orsaia 11:12
 Celle Bulgheria 11:17

 Centola-P-M.diC. 11:20
 Pisciotta P. 11:28

 Ascea 11:34
 Vallo d.Lucania 11:41

 Omignano 11:43
 Agropoli 11:55
 Paestum 12:01
 Capaccio 12:03
Battipaglia 12:16

 Montecorvino 12:18
 Pontecagnano 12:23

Salerno 12:29
 NAPOLI CENTRALE 13:22



Milite Ignoto 2022
Treno 96438 del 3 novembre 2022 – Napoli C.le-Roma Termini 

5
0

Totale 214 km



Milite Ignoto 2022
Tabella di Marcia 96438

5
1

Aquileia, 29 ottobre 2021

Località Ora Arrivo Ora Partenza/Transito

 NAPOLI CENTRALE 20:20

 Casoria 20:29

 Frattamaggiore 20:32

 S.Antimo S.Arpin 20:34

Aversa 20:38

S.Marcellino F 20:42

 Albanova 20:44

Villa Literno 20:49 20:59

 Cancello Arnone 21:05

 Falciano Mond. 21:11

 Sessa A. 21:18

 Minturno 21:28

Formia-Gaeta 21:34

 Itri 21:38

 Fondi-Sperlonga 21:46

 MS.Biagio-Terr.M 21:50

Priverno Fos. 22:03 22:10

Sezze Romano 22:23

Latina 22:30

Cisterna di Lat. 22:39 23:31

Campoleone 23:43

Pomezia 23:50

Torricola 23:57

ROMA TERMINI 00:10



5
2


